
4 uEo lr
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANToN SARAJEVo - opCtrua rtroze

oPCTNSKt ruRCetrurx

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDEMTION OF BOSNIAAND HERZEGOVINA

SARA"JEVo cANToN - MUNrcrpALrry or tttoZn
MUNICIPALITY MAYOR

Broj: 06-11-4713123-6
llidla. 05. 09.2023. godine

Na osnovu 6lana 72. stav (3) tadka a).Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
( <Slu2beni glasnik BiH> broj 39114 i 59122), donosi se

ODLUKA
O DODJELI UGOVORA DRUGORANGIRANOM PONUDNCU ZE 78123

I

Poni5tava se Odluka broj 06-1147131234 od 09.08.2023.9odine o izboru Fabrum Solutions
d.o.o, ul. Cara Lazara, br. 22, Banja Luka, kao najpovoljnijeg ponudala za JN 78/23 ,,lzrada
idejnog projekta izgradnje saobra6ajnice od kruZnog toka M17 do spoja sa ulicom 12.

Mart i ulicom Bosanskih gazija", iz razloga Sto imenovani ponudad nije u ostavljenom roku
dostavio uvjerenja iz tlana 45. stav (2) tadka a), b) c), i d), Zakona o javnim nabavkama .

!!

Ugovor se dodjeljuje drugorangiranom ponudadu FM INZENJERING d.o.o, Laticka 14 N2
llidla,6ija ponuda bez PDV-a iznosi 2.990,00 KM.

[!
Ponudad FM INZENJERING d.o.o, obavezan je u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke
Ugovornom organu dostaviti uvjerenja izClana 45. stav (2) tadka a), b) c), id), Zakona o javnim

nabavkama 
N

Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada radi zakljudenja
ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku
shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u temnderskoj dokumentaciji.

ObrazloZenje
Na osnovu odluke o pokretanju postupka broj 06-11 -3943123-1 i obavje5tenja o nabavci broj

888-1 -2-155-3-148123 od 27.06.2023.9odine, pokrenut je otvoreni postupak nabavke za JN

78t23lzrada idejnog projekta izgradnje saobracajnice od kruZnog toka M17 do spoja ulicom 12

Mart i ulicom Bosanskih gaziia".

Na osnovu kriterija "najniZa cijena," Komisija za javne nabavke utvrdila je kona6nu rang listu
ponudaca kako slijedi:

1. Fabrum Solutions doo, 6ija cijena ponude bez PDV -a iznosi 2.898,00 KM

2. FM ln/enjering doo, dija cijena ponude bez PDV -a iznosi 2.990,00 KM

3. Arting Bh doo, 6ija cijena ponude bez PDV -a iznosi 3.333,33 KM

4. Radis doo, dija cijena ponude bez PDV -a iznosi 3.450,00 KM

Na osnovu.navedenog ugovorni organ 09.08.2023.9odine donosi odluku broj 06-11-4713123-4

kojom ugovor dodjeljuje Fabrum Solutions d.o.o, kao najpovoljnijem ponudadu.

lzibrani-ponudad je Odluku zaprimio 17.08.2023.9odine, a po navedenoj odluci je bio obavezan

roku od 5 dana od dana prijema iste Ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz clana 45. stav (2)

tadka a), b) c), i d), Zakona o javnim nabavkama.

Butmirsko cesto br. 12. Soroievo, BiH, tel/fox. +387 33 637-862, centrolo 775-600

www.oocinoilidzo.bo' E-moil : iov ne.nobavke @ opcino ilidzo' bo

.

I

I

I

{
t
{
:

+



i

lzabrani ponuda6 traZene dokaze dostavlja putem po5te ali van ostavljenog roka. Naime, isti su

predati na po5tu 30.08.2023.godine a ugovorni organ ih je zaprimio 04.09.2023.9odine.

Kako izabrani ponuda6 u ostavljenom roku nije dostavio tra2ene dokaze, ugovorni organ je

utvrdio da su se ispunili uslovi iz Elana72. stav (3) tacka a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine ( <SluZbeni glasnik BiH> broj 39114 i 59122) za dodjelu ugovora drugorangiranom

ponudidu, FM INZENJERTNG doo 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 2.990,00 KM.

Cijeneci navedeno odluceno je kao u dispozitivu.

DOSTAVLJENO:

1. FM lnZenjering d.o.o, Laticka 14 N2, llid2a
2. Arting BH d.o.o, Nikole Sopa 9, llidZa

3. Radis d.o.o, Jovana Dudica, 16, l. Sarajevo,
4. Fabrum Solutions d.o.o, Cara Lazara 22, Bania Luka
5. Slu2ba za komunalne poslove i infrastrukturu
6. Kabinet Opcinskog nadelnika
A SluZba za zajednilke poslove (za objavu na WEB)
8. ala

Kontrolisao

Butmirsko cesto br. 72. Sardjevo, BiH, tel/fox. +387 33 537-862, centrolo 775-600

www.opcinoi lidzo. bo. E- mo i I : iov ne. no bov ke @ opci n oi I idzo. bo

\

I

i
I
II
?

I

I


